Serie: Carrera Open

Gesamtiibersicht Renntag: 17.10.2015 Durchgang: 1

Platz  Fahrer Punkte
Jan-Mal te

Fr ank

Andr ea

Philip

Fl ori an

Ardit

Johannes

Jan Luka

Bennet
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Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

Platz Fahrer Fahrzeug
Fl ori an

Fl ori an
Jan-Mal te
Fl ori an
Philip
Jan-Mal te
Philip

Fr ank
Jan-Mal te
Fr ank
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A
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Seri enRennen

10,0
9,0
8,0
7,0
6,0
5,0
4,0
3,0
2,0

Slot Zeit

WON RPN

I N N

Renntag/Durchg./Rennen

8, 317
3, 326
8,510
8,534
8, 548
8,594
8,728
8,770
8, 820
8, 844

18. 10. 2015 11:27:55

17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.
17.

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

2015/ 1/ 4
2015/ 1/8
2015/ 1/9
2015/ 1/9
2015/ 1/ 3
2015/ 1/ 4
2015/ 1/5
2015/ 1/9
2015/ 1/8
2015/ 1/ 6
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17.10.2015 1. Durchgang

Anzahl Rennen: 9 Anzahl Rennen gefahren:

Fahrer Punkte R
Jan-Mal te

Fr ank

Andr ea

Philip

Fl ori an

Ardit

Johannes

Jan Luka

Bennet
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Qualifying

Fahrer Fahrzeug

Jan-Mal te
Jan Luka ---
Philip ---
Johannes ---
Fr ank ---
Ardit ---
Andr ea ---
Fl ori an ---
Bennet ---

Rennen: 1

Fahrzeug S
Philip

Jan Luka

Ardit

Johannes

Rennen: 2
Fahrer

Fr ank
Andr ea
Fl ori an
Bennet

Fahrzeug S

Rennen: 3
Fahrer
Philip
Ardit
Jan Luka
Johannes

Fahrzeug S

Rennen: 4

Fahrer Fahrzeug S

Seri enRennen

9
unden  TeilStrecke (Rest)Zeit
10,0 93 0 991, 484
9,0 91 0 986, 072
8,0 89 0 982, 946
7,0 89 0 996, 561
6,0 88 0 972, 167
50 80 0 974, 943
4,0 76 0 995, 875
3,0 75 0 985, 064
2,0 71 0 996, 523
Qualizeit Tank

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

4 22 0 253, 081
1 20 0 242,344
2 19 0 240, 679
3 19 0 252, 302

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

2 23 0 245, 204
1 22 0 240, 844
4 17 0 242,649
3 17 0 247,727

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

2 21 0 240, 092
1 20 0 249, 754
3 16 0 250, 368
4 16 0 255, 339

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit
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Fl ori an
Jan-Mal te
Andr ea
Bennet

Rennen: 5

Fahrer Fahrzeug
Philip

Johannes

Ardit

Jan Luka

Rennen: 6

Fahrer Fahrzeug

Jan-Mal te
Bennet

Rennen: 7

Fahrer Fahrzeug
Philip

Jan Luka

Ardit

Johannes

Rennen: 8

Fahrer Fahrzeug
Fl ori an

Jan-Mal te

Andr ea

Fr ank

Rennen: 9

Fahrer Fahrzeug
Jan-Mal te

Fl ori an

Fr ank

Bennet

Schnellste Rundenzeiten
Fahrer Fahrzeug
Fl ori an

Fl ori an

Fl ori an

Fr ank

Bestzeiten Alle Fahrer

Fahrer Fahrzeug
Fl ori an
Fl ori an

Seri enRennen

24
23
22
18

AW EDN
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241, 102
244, 283
248, 472
247,672

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

1 23 0
2 21 0
3 21 0
4 18 0

258, 654
241,612
242, 403
244,176

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

1 23 0
4 22 0
3 22 0
2 18 0

245, 813
246, 705
256, 009
245, 406

lot Runder, v = IStrecke (Rest)Zeit

3 23 0
2 (0 0
4 20 0
1 20 0

244, 734
248, 176
242,107
246, 622

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

1 24 0
4 23 0
2 23 0
3 22 0

246, 346
245, 486
246, 925
248, 461

lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit

2 25 0
3 23 0
4 23 0
1 18 0

ennen Slot
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ennen Slot
8 1
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Zeit

Zeit

245, 706
242,070
246, 594
255,718

8, 326
8,317
8,534
8,770

8, 326
8,317
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Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Philip
Philip
Philip
Philip
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Philip
Philip
Philip
Philip

Fr ank

Fr ank

Fr ank

Fr ank
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Fr ank

Fr ank

Fr ank

Fr ank
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Jan-Mal te
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Fl ori an
Fr ank

Fr ank

Fr ank

Fr ank
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Philip
Philip
Philip
Philip

Seri enRennen
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8,534
9, 142
8, 326
8,317
8,534
9, 142
8,594
8,510
8, 894
8, 820
8, 326
8,317
8,534
9, 142
8,728
8, 548
9, 319
9, 330
8,594
8,510
8, 894
8, 820
8,728
8, 548
9, 319
9, 330
8, 844
9, 409
9, 147
8,770
8,594
8,510
8, 894
8, 820
8, 844
9, 409
9, 147
8,770
8,594
8,510
8, 894
8, 820
8, 326
8,317
8,534
9, 142
8, 844
9, 409
9, 147
8,770
9, 709
9,794
9,176
10, 245
8,728
8, 548
9, 319
9, 330
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Philip
Philip
Philip
Philip
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Fr ank

Fr ank

Fr ank

Fr ank
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Johannes
Johannes
Johannes
Johannes
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Johannes
Johannes
Johannes
Johannes
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Andr ea
Johannes
Johannes
Johannes
Johannes
Ardit
Ardit
Ardit
Ardit
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Bennet
Bennet
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Seri enRennen 18. 10. 2015 11:27:55

8,728
8, 548
9,319
9,330
9,629
9, 354
10, 029
9, 553
8, 844
9, 409
9, 147
8, 770
10, 274
9, 457
11, 009
11, 070
9,629
9, 354
10, 029
9, 553
10, 016
9,576
10, 066
11, 875
9,629
9, 354
10, 029
9, 553
9, 709
9,794
9,176
10, 245
9, 709
9,794
9,176
10, 245
10, 016
9,576
10, 066
11, 875
9, 629
9, 354
10, 029
9, 553
10, 016
9,576
10, 066
11, 875
9, 709
9,794
9,176
10, 245
10, 274
9, 457
11, 009
11, 070
11, 243
10, 730
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Bennet
Bennet
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Jan Luka
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Bennet
Johannes
Johannes
Johannes
Johannes

Seri enRennen
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11,122
11, 481
10, 274
9, 457

11, 009
11, 070
10, 274
9, 457

11, 009
11, 070
11, 243
10, 730
11,122
11, 481
11, 243
10, 730
11, 122
11, 481
11, 243
10, 730
11,122
11, 481
10, 016
9,576

10, 066
11, 875
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